
 

 

Philips NeoPix Ultra 2
Domácí projektor

Rozlišení True Full HD 1080p
OS Philips s předinstalovanou 
aplikací
Korekce více snímků
Wi-Fi, Bluetooth a HDMI

NPX642

E
H
Film

s p

pře

roh
legantní zážitek v rozlišení Full 
D s kompaktním projektorem

ové večery nebo hraní v ložnici v rozlišení Full HD 1080! Integrovaný operační systém Philips 

ředinstalovanými aplikacemi, dvoupásmovou Wi-Fi, funkcí Bluetooth a integrovaným multimediálním 

hrávačem. Youtube, Netflix a další. Automatická korekce lichoběžníkového zkreslení, korekce 4 

ů a digitální zoom.

Připojte se, sledujte a hrajte
• Vestavěný přehrávač médií pro neomezené sledování zábavy
• Plně připojeno (HDMI, USB, VGA nebo MicroSD)

Chytré a propojené
• Operační systém Philips Smart
• Zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi pro chytré sdílení

Zvuk všude kolem vás
• Audio konektor
• Stereofonní reproduktory pro podmanivý zvuk

Sledujte v rozlišení Full HD 1080p
• Promítejte obraz o velikosti až 65''
• Rozlišení True Full HD 1080p
• Pokročilý světelný zdroj LED
• Přizpůsobená projekce



 Pokročilý světelný zdroj LED

Výkonný světelný zdroj LED zobrazuje bohaté, 
živé barvy a vydrží až 30 000 hodin. Nebudete 
jej muset měnit, při používání 4 hodiny denně 
má životnost 20 let! Spotřeba energie je navíc 
mnohem nižší než u běžného projektoru na 
bázi lampy, což znamená, že si užijete větší 
obrazovku a působivý zážitek s ekologickým 
zařízením!

Audio konektor

Díky vestavěnému konektoru 3.5 připojíte 
jakákoli sluchátka nebo reproduktory 
s externím napájením.

Vestavěný přehrávač médií

S integrovaným přehrávačem médií máte stále 
po ruce to nejnutnější: prohlížení internetu, 
sledování veškerých videí, poslech hudby nebo 
sdílení nejnovějších obrázků z dovolené.

Plné připojení

Připojte jakákoli multimediální zařízení, jako 
jsou set top boxy, počítače PC, MAC, herní 
konzole a streamovací zařízení jako Fire Stick 
nebo Apple TV pomocí portů USB, HDMI 
nebo MicroSD.

Promítejte obraz o velikosti až 65''

Zábava v každé místnosti, promítejte cokoli až 
do úhlopříčky 165 cm (65").

Přizpůsobená projekce

Umístěte výrobek, kamkoli chcete! Korekce 
lichoběžníkového zkreslení v kombinaci 
s technologií ostření a korekcí 4 rohů vám 
umožní jemně vyladit obraz podle potřeby a 
umístit projektor do jakékoli vzdálenosti.

Operační systém Philips Smart

Integrovaný operační systém Philips Smart 
s předinstalovanými aplikacemi jako YouTube, 
Netflix, Firefox a dalšími! (Další aplikace budou 
k dispozici prostřednictvím technologie 
FOTA.) Dvoupásmové připojení Wi-Fi vám 
přináší rychlost, jakou potřebujete ke 
streamování veškerého obsahu.

Stereofonní reproduktory

Integrované stereofonní reproduktory 
s ekvalizací a prostorovým zvukem.

Rozlišení True Full HD 1080p

Získejte úchvatný zážitek v rozlišení True Full 
HD 1080p! Obraz a barvy zůstávají věrné díky 
vynikající ostrosti textu v plném vysokém 
rozlišení.
NPX642/INT

Přednosti
Domácí projektor
Rozlišení True Full HD 1080p OS Philips s předinstalovanou aplikací, Korekce více snímků, Wi-Fi, Bluetooth 
a HDMI



Datum vydání 2023-10-27

Verze: 4.1.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie
• Technologie displeje: LCD
• Zdroj světla: kontrolka LED
• Kontrastní poměr: 3 000:1
• Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 1,31:1
• Poměr stran: 16:9
• Nastavení zaostření: Manuální
• Integrovaný přehrávač médií
• Korekce lichoběžníkového zkreslení: Digitální
• Životnost diody LED: až 30 000 h
• Projekční vzdálenost: 80 cm–200 cm / 24“–60"
• Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Doporučené použití: Max. 65" v temné místnosti

Připojení
• Standard Wi-Fi: Bezdrátové zrcadlení obrazovky
• Bluetooth: Připojení externího reproduktoru
• Rozhraní HDMI: x2
• USB: x1

• VGA: x1
• Micro SD: x1
• Výstup audio: 3,5 mm konektor
• Vstup AV: 3,5 mm konektor
• DC-IN: Konektor napájení stejnosměrným 

proudem

Zvuk
• Stereofonní reproduktor: 2 x 5 W

Rozměry
• Hmotnost: 5.3lbs / 2.4 kg
• rozbaleno (W x D x H): 315 x 235 x 120 mm / 

12,4 x 9,2 x 4,7 palce

Zdroj napájení
• Spotřeba elektrické energie: V provozu: 100 W, 

V pohotovostním režimu < 0,5 W
• Vstup napájení stejnosměrným proudem: 24 V, 4 A 

(100–240 V stř.)
•

NPX642/INT

Specifikace
Domácí projektor
Rozlišení True Full HD 1080p OS Philips s předinstalovanou aplikací, Korekce více snímků, Wi-Fi, Bluetooth 
a HDMI

* Zrcadlení obrazovky pro streamování obsahu vyžaduje připojení 
HDMI (adaptér není součástí balení). Patří sem služby jako Netflix, 
Hulu, Canal+, Amazon Prime a další. Služby pro streamování obsahu 
nelze zrcadlit prostřednictvím Wi-Fi. Přenos dat z YouTube lze 
provádět přes Wi-Fi a HDMI.

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro automatické 
zpracování dat, jako je smartphone, notebook, počítač, přehrávač 
Blue-ray atd., a pro použití s ním.

http://www.philips.com

